นายก,และอาคารพัสดุ (บริเวณสำนักงาน อบต.หนองนาก) หมู่ที่ ๕ ต.หนองนาก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ปรับปรุงห้องปลัด,ห้องรองนายก,ห้องนายก,และอาคารพัสดุ (บริเวณสำนักงาน อบต.หนองนาก) หมู่ที่ ๕

ต.หนองนาก จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย อัมรินทร์ สุริยาธนสิทธิ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๐๑,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

วสันต์ ดนมินทร์ 

(นายวสันต์ ดนมินทร์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก

 

 

 

28/1/68 08:58 ประกาศรายชื่อผู้ ชนะการเสนอราคา

process3.gprocurement.go.th/egp2procmainWeb/jsp/procsearch.sch?servlet=gojsp&proc_id=ShowHTMLFile&processFlows=Procure&projectId=… 1/1